Zverejnenie Udajov o objednavkach za tovary, sluzby a prace - rok 2023

v stlade s §5b zakona €. 211/2000 Z.z. o slobodnom pristupe k informaciam a o zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov

identifikacny daj objednavky Identifikacné Udaje dodavatel'a objednaného plnenia Udaije o fyzickej osobe, ktora objednavku podpisala
identifikécia zml k is obj é i C:él;‘t;\;ic::;?‘t:d/m: meno a priezvisko fyz. osoby, obchodné \dentifikacné islo
Eis.lo détum 5 ah;e::g\:k:g:vli:: ‘s‘;yosainne Popis objednaného pinenia objednaného pinenia (v € |enq fy: osoby-po)(lir;ikatel’zj obchodng | 2dresa trvalého POby'H fyz. osoby, mlesto podnikania (ak ho mé, meno a priezvisko fyzickej osoby funkcia fyzickej osoby
j y y ™ Zmluvou) vrétane DPH) meno pravnickej osoby fyz. osoby - podnikatela, sidlo pravnickej osoby doldava(gl
pridelené)
1/2023]  02.01.2023 Stravné listky, januar 2023 1044,14|DOXX-Stravné listky,spol.s.r.o Kélov 356, 01001 Zilina 36391000|Uhlikové Daniela Odborny referent EO
2/2023|  04.01.2023] Cistenie kanalizacie 216,00|GAMAX stav s.r.o. Dopravnd 41, 831 06 Bratislava 53010787|Uhlik Marek Odborny referent EO
3/2023 09.01.2023 Propagacia cez socidlne siete 2023 2000|Facebook Ireland Limited 4 Grand Canal Square, Dublin 9692928|Melekové Zuzana Odborny referent OR
4/2023 11.01.2023) Poplatok za po3tovy P.O.BOX 2023 94,8|Slovenskd posta, a.s. Partizénska cesta 9, 97599 Banska Bystrica 36631124{Uhlik Marek Odborny referent EO
5/2023 12.01.2023| Prenajom notového materialu, festival Allegretto Zilina 2023 154,80(Hudobny fond Medend 29, 81102 Bratislava 225690|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
6/2023 12.01.2023 Letenky, projekt MusXchange 1364,63|GO TRAVEL SLOVAKIA Moskovska 15, 81108 Bratislava 31380123|Plankova Eva Odborny referent OHV
7/2023 13.01.2023 Reklamné predmety Hudobné centrum 1265,94/Slovenskd chranena dielfia, s.r.o. [Kukorelliho 7179/12, 92101 Piestany 45885648|Melekova Zuzana Odborny referent OR
8/2023 18.01.2023| Jazykova korektura ¢asopisu Hudobny Zivot 2023 1 750,00|Zuzana Studena Kvacalova 996/19, 821 08 Bratislava 47359048|Serecinova Andrea Odborny referent OEC
9/2023 18.01.2023 Obsahové zabezpecenie a redakéné spracovanie ¢asopisu Hudobny Zivot 2023 5 500,00|Robert Bayer Wielinger StraBe 22, 82340 Feldafing (Neme| 94826371107|Serecinova Andrea Odborny referent OEC
10/2023 18.01.2023 Grafickd priprava mapy do publikdcie Mishka Hauser: Z cestovatelského dennika 261,60|MAPA Slovakia Editor, s.r.o. Dvojkrizna 49, 821 06 Bratislava 46201661|Suska Pavol Veduci OEC
11/2023 23.01.2023 Kupa notového materialu, koncert SMO, 27.-28.4.2023 308,90(Music Forum v.o.s. Na visku 1, 81102 Bratislava 31339191|Plankova Eva Odborny referent OHV
12/2023|  30.01.2023 Predplatné ¢asopisu Novy Populdr 2023 22,00|Chrobak Jozef L'.Fullu 60, 84104 Bratislava 40101410|Zatopkova Martina Odborny referent ODI
13/2023|  31.01.2023] Stravné listky, februar 2023 793,34|DOXX-Stravné listky,spol.s.r.o Kalov 356, 01001 Zilina 36391000[Uhlikové Daniela Odborny referent EO
14/2023 01.02.2023 Predplatné ¢asopisu Slovenska hudba 2023 20,00|L.K.PERMANENT spol.s r.o. Hattalova 12, 83103 Bratislava 31352782(Zatopkova Martina Odborny referent ODI
15/2023 02.02.2023) Digitalny natlacok plagétu, festival Allegretto Zilina 2023 18,00[TYPOSET, s.r.o. Racianskd 190, 831 06 Bratislava 36832880|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
16/2023) 02.02.2023 Digitalny natlacok plagatu, festival Allegretto Zilina 2023 36,00{TYPOSET, s.r.o. Racianska 190, 831 06 Bratislava 36832880|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
17/2023 02.02.2023 Propagacia festivalu Allegretto Zilina 2023 564,00|Petit Press, a.s. Lazaretska 12, 811 08 Bratislava 35790253|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
18/2023|  02.02.2023] Propagacia festivalu Allegretto Zilina 2023 300,00[3amRecords s.r.o. Framborska 12, 01001 Zilina 45896852|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
19/2023 02.02.2023 Propagacia festivalu Allegretto Zilina 2023 150,00|Vydavatelstvo PUBLISHING HOUSEJana Milca 6, 01001 Zilina 46495959|Styblovéd Magdaléna Odborny referent KAFO
20/2023|  02.02.2023 Propagécia festivalu Allegretto Zilina 2023 305,28|mediak, s.r.o. Poitova 1, 010 08 Zilina 53830440|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
21/2023|  02.02.2023 Propagécia festivalu Allegretto Zilina 2023 150,00|LitArt Agency Pecdnianska 27, 851 01 Bratislava 54022771|Styblovd Magdaléna Odborny referent KAFO
22/2023|  06.02.2023 Predplatné ¢asopisu Kultdra slova 2023 12,00|Matica slovenska P.Mudrofa 1, 036 01 Martin 179027|Z4topkova Martina Odborny referent ODI
23/2023 10.02.2023 Maliarské prace v objekte Hudobného centra 350,00(Mochaba, s.r.o. Jablonec 61, 900 86 Jablonec 52195295|Uhlik Marek Odborny referent EO
24/2023 14.02.2023 Prendjom notového materialu, koncert SMO, 27.-28.4.2023 360,00|Music Forum v.o.s. Na véku 1, 81102 Bratislava 31339191[Plankovd Eva Odborny referent OHV
25/2023 14.02.2023 Prendjom notového materialu, koncert SMO, 27.-28.4.2023 30,00|Hudobny fond Medend 29, 81102 Bratislava 225690|Plankova Eva Odborny referent OHV
26/2023 16.02.2023|RD 226/2022 Tla¢ propagaénych materidlov, spevacka sutaZz M.Schneidera-Trnavského 2023 738,00|Ultra print, s.r.o. Pluhova 49, 83103 Bratislava 31399088|Ferencova Slavka Veduca KAFO
27/2023 16.02.2023| Oprava brany Hudobného centra 2 136,00/Jozef Urmani¢-LAURA INTERIER  [Turen 189, 90301 Turef 40504832|Uhlik Marek Odborny referent EO
28/2023 20.02.2023 Predplatné ¢asopisu Musik Texte 2023 38,00|MusikTexte Postfach 190155, 50498 KdIn (Nemecko) 21550570396(Zatopkova Martina Odborny referent ODI
29/2023|  20.02.2023 Predplatné asopisu Positionen 2023 68,00|Positionen GbR Dunckerstrasse 48, 10439 Berlin 3160700595|Zatopkova Martina Odborny referent ODI
30/2023| 20.02.2023 Prenajom notového materialu, festival Allegretto Zilina 2023 480,00|Music Forum v.o.s. Na visku 1, 81102 Bratislava 31339191|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
31/2023|  20.02.2023|RD 226/2022 Tlag propagaénych materidlov, festival Allegretto Zilina 2023 468,00|Ultra print, s.r.o. Pluhova 49, 83103 Bratislava 31399088|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
32/2023|  20.02.2023 Prenajom reklamnych ploch, festival Allegretto Zilina 2023 1670,40/euroAWK,spol.s.r.o. Brectanova 2, 83101 Bratislava 35808683|(Styblovd Magdaléna Odborny referent KAFO
33/2023| 23.02.2023 Prenajom poédia, festival Pro Musica Nostra Thursoviensi 2023 564,00|Vladimir Latka Bajzova 2414/6, 010 01 Zilina 43075398|Ferencova Slavka Veduca KAFO
34/2023|  23.02.2023|RD 226/2022 Tla¢ notovej publikdcie V.Figus-Bystry: Slacikové trio ¢.2 e mol 1078,00|AEPress, spol. s.r.o. Bajzova 7, 82108 Bratislava 31388671|Javorka Peter Odborny referent OEC
35/2023|  24.02.2023 Oprava elektroinstalacie 690,00|ELEKTRO MAT s.r.0. Vy$ehradska 31, 851 06 Bratislava 52700801|Uhlik Marek Odborny referent EO
36/2023|  27.02.2023 Stravné listky, marec 2023 747,28|DOXX-Stravné listky,spol.s.r.o Kélov 356, 01001 Zilina 36391000[Uhlikové Daniela Odborny referent EO
37/2023|  28.02.2023 Licencia Adobe Acrobat Pro 734,58|Ing. Jan Nem&ik Selovskd Polianka, 094 14 Se¢ovska Poliank: 33274762|Zilkova Anna \Veduca ODI
38/2023| 28.02.2023) Doména Hudobna-trieda.sk 12,60/AWD systems s.r.o. Cementérska 15, 90031 Stupava 35958405|Lukndrova Lucia Odborny referent OHV
39/2023 03.03.2023 Preprava spevackeho zboru, festival Pro Musica Nostra Thursoviensi 2023 950,00VRBICAN s.r.0. Rovnikova 12, 821 02 Bratislava 44734000|Ferencova Slavka Veduca KAFO
40/2023| 03.03.2023, Prendjom priestoru, 14.6.2023, festival Pro Musica Nostra Tyrnaviensi 2023 300,00(Bohdal s.r.o. Levo&ska 1/2101, 851 01 Bratislava 47410531|Ferencova Slavka Veduca KAFO
41/2023 03.03.2023 Prenajom reklamnych ploch, festival Pro Musica Nostra Thursoviensi 2023 979,20|euroAWK,spol.s.r.o. Brectanova 2, 83101 Bratislava 35808683|Ferencova Slavka Veduca KAFO
42/2023]  03.03.2023 Prendjom reklamnych pléch, festival Pro Musica Nostra Sarossiensi 2023 1152,00euroAWK,spol.s.r.o. Brectanova 2, 83101 Bratislava 35808683|Ferencova Slavka Veduca KAFO
43/2023]  03.03.2023 Prendjom reklamnych pléch, festival Pro Musica Nostra Tyrnaviensi 2023 1166,40/euroAWK,spol.s.r.o. Brectanova 2, 83101 Bratislava 35808683|Ferencova Slavka Veduca KAFO
44/2023 03.03.2023 Prenajom reklamnych pléch, festival Pro Musica Nostra Tyrnaviensi 2023 1 350,60|MOBILBOARD s.r.o Plyndrenskd 1, 82109 Bratislava 43954791|Ferencova Slavka Veduca KAFO
45/2023]  03.03.2023 Prendjom reklamnych pléch, festival Pro Musica Nostra Thursoviensi 2023 1312,80|MOBILBOARD s.r.o Plynarenska 1, 82109 Bratislava 43954791|Ferencova Slavka Vedlca KAFO
46/2023|  03.03.2023 Prendjom reklamnych pléch, festival Pro Musica Nostra Sarossiensi 2023 1312,80|MOBILBOARD s.r.o Plynarenska 1, 82109 Bratislava 43954791|Ferencova Slavka Veduca KAFO
47/2023] 06.03.2023|RD 226/2022 Tla¢ promo materialov, festival Allegretto Zilina 2023 192,00(Ultra print, s.r.o. Pluhova 49, 83103 Bratislava 31399088|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
48/2023| 06.03.2023, Ladenie koncertného kridla, festival Allegretto Zilina 2023 400,00{Tomas Jozifek Na jihu 536, 506 01 Ji¢in 60925549|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
49/2023 06.03.2023 Propagacia festivalu Allegretto Zilina 2023 480,00|ALLNET SK, s.r.o. Bajkalska 5/A, 831 04 Bratislava 52673375|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
50/2023|  06.03.2023 Propagécia festivalu Allegretto Zilina 2023 380,00/Severka Zilina Borova 3205/31, 1007 Zilina 47414740|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
51/2023|  06.03.2023 Tla¢ propagaénych materialov, festival Allegretto Zilina 2023 906,00|Ultra print, s.r.o. Pluhové 49, 83103 Bratislava 31399088|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
52/2023| 09.03.2023 Ubytovanie, festival Pro Musica Nostra Thursoviensi 2023, 18.-19.6.2023 1 440,00|EUROCOM & Co, s.r.o. Pribinova 18, 81109 Bratislava 35761172|Ferencova Slavka Veduca KAFO
53/2023 09.03.2023 Stravovanie, SMO, 12.-16.3.2023 728,00|MAPET spol. s.r.o. Jamnického 18, 841 05 Bratislava 35741449|Plankova Eva Odborny referent OHV
54/2023|  09.03.2023 Stravovanie, SMO, 11.-14.3.2024 400,00|DENROL s.r.0. Jozefska 2991/2, 811 02 Bratislava 46949208|Plankova Eva Odborny referent OHV
55/2023 09.03.2023|RD 226/2022 Tlag bulletinov, koncert SMO 213,60|0RMAN spol.s.r.o. Riazanska 54, 83103 Bratislava 17325609|Plankova Eva Odborny referent OHV
56/2023|  09.03.2023 Nékup technického materidlu 42,19|Hornbach Bratislava Galvaniho 9821 04 Bratislava 35838949|Zilkova Anna Vedlca ODI
57/2023 14.03.2023 Graficky navrh vizitiek 180,00|PERGAMEN s.r.0. Trojiéné nam. 5, 91701 Trnava 31427570|Melekovd Zuzana Odborny referent OR
58/2023 14.03.2023 Letenky, projekt MusXchange 758,75/GO TRAVEL SLOVAKIA Moskovskd 15, 81108 Bratislava 31380123|Plankova Eva Odborny referent OHV
59/2023|  14.03.2023 SanDisk SDXC Extreme PRO 128GB 159,60|PRO Laika spol. s.r.o. Palackého 12, 811 02 Bratislava 31355218|Uhlik Marek Odborny referent EO
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60/2023| 14.03.2023| Ubytovanie 15.-16.6.2023, festival Pro Musica Nostra Sarossiensi 2023 615,00{Hotel CARPE DIEM Jarkova 40, 080 01 Presov 36481815|Ferencova Slavka Veduca KAFO

61/2023 14.03.2023 Poplatok za mechanické prava 8,40|SOZA - Slovensky ochranny zvéz  [Rastislavova 3, 82108 Bratislava 178454|Suska Pavol Veduci OEC

62/2023 14.03.2023 FAB vloZka do hlavnej brany Hudobného centra 186,00|Peter Varsanyi Konradova ulica 221/35, 930 41 Kvetoslavov 48070025|Uhlik Marek Odborny referent EQ

63/2023|  23.03.2023 Doména promusicanostra.sk 12,60|[AWD systems s.r.o. Cementérska 15, 90031 Stupava 35958405|Zilkova Anna Veduca

64/2023|  23.03.2023 Fotodokumentacia vychovného koncertu, Husle & klavir, 3.-4.4.2023 114,00|Ing. Du$an Majernik -dmphoto  |Janov 15, 8242 Bzenov 50771876|Lukndrova Lucia Odborny referent OHV

65/2023 23.03.2023 Ubytovanie 12.-18.6.2023, festival Pro Musica Nostra Sarossiensi 2023 182,40[Penzién ROYAL Hlinicka 69, 014 01 Byt¢a 17978726|Ferencova Slavka Vedtca KAFO

66/2023 23.03.2023 Ubytovanie 10.-18.6.2023, festival Pro Musica Nostra Sarossiensi 2023 1 887,00|Alexandra Belackova Kotesova 510, 1361 KoteSova 43912532|Ferencova Sldvka Veduca KAFO

67/2023 28.03.2023 Tlac vizitiek 162,00(Ultra print, s.r.o. Pluhova 49, 83103 Bratislava 31399088|Melekova Zuzana Odborny referent OR

68/2023| 28.03.2023 Ubytovanie, festival Pro Musica Nostra Sarossiensi 2023, 14.-23.6.2023 1310,50(Penzién POETIKA Hlavna 20, 080 01 Presov 8001|Ferencova Slavka Veduca KAFO

69/2023 28.03.2023 Web stranka, festival Pro Musica Nostra 187,32|Wix.com Ltd 40 Namal , 6350671 Israel 442008451|Mikulcova Zuzana Odborny referent KAFO

70/2023|  28.03.2023 Kvety pre umelcov, festival Allegretto Zilina 2023 270,00|Maria Plevkova-MAJA Rovniankova 2157/5, 01001 Zilina 33351597|Styblovd Magdaléna Odborny referent KAFO

71/2023| 28.03.2023 Ubytovanie, festival Allegretto Zilina 2022, 20.-30.4.2022 915,00|DOXX restaurant,s.r.o. Kélov 356, 01001 Zilina 31579060|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO

72/2023 29.03.2023) O¢na prehliadka zamestnancov Hudobného centra 805,00|Mudr. Katarina Kramplovd 6/6 s.r.{Pri koliske 62, 831 06 Bratislava 44498420|Uhlikova Daniela Odborny referent EO

73/2023|  29.03.2023 Stravné listky, april 2023 609,08/DOXX-Stravné listky,spol.s.r.o Kalov 356, 01001 Zilina 36391000[Uhlikové Daniela Odborny referent EQ

74/2023|  29.03.2023 Oprava brany Hudobného centra 768,00Jozef Urmani¢-LAURA INTERIER  [Tureri 189, 90301 Turefi 40504832|Uhlik Marek Odborny referent EO

75/2023|  03.04.2023 Online $kolenie: Zmeny v cestovnych nahradach a pracovnych cestdch v roku 2023 89,00|PROEKO s.r.0. Strmy viSok 18, 841 06 Bratislava 35900831/Simakova Anna Odborny referent EO

76/2023 03.04.2023 Obaly na publikacie Hudobného centra 566,28[Rajapack s.r.o. Lazaretska 8, 811 08 Bratislava 50398385|Sabo Patrik Odborny referent OEC

77/2023 12.04.2023| Doprava ucastnikov ststredenia SMO, 27.4.2023 1 500,00[Xlinebus s.r.o Pridavkova 16, 84106 Bratislava 35747501|Plankova Eva Odborny referent OHV

78/2023|  12.04.2023 Stravovanie pre G&astnikov sustredenia SMO, 24.-27.4.2023 552,00|Rendta Kjahili Radlinského 47, 811 07 Bratislava 50277901|Plankové Eva Odborny referent OHV

79/2023| 12.04.2023| Stravovanie pre Ucastnikov sustredenia SMO, 24.-26.4.2023 750,00|DENROL s.r.0. Jozefska 2991/2, 811 02 Bratislava 46949208|Plankovéa Eva Odborny referent OHV

80/2023 12.04.2023 Doprava Gcastnikov ststredenia SMO, 8.7.2023 2 250,00|eurobus, a.s. Stanicné ndmestie 9, 042 04 Kosice 34211079|Plankova Eva Odborny referent OHV

81/2023 12.04.2023 Tonery 718,80|interNETmania SK s.r.o. Némestie osloboditelov 65/6, 031 01 Liptovs| 50462164|Zilkova Anna Veduca ODI

82/2023 12.04.2023| 'Vymena pneumatik a servis na sluzobnom motorovom vozidle Skoada Octavia 47,40|PORSCHE Inter Auto Slovakia Dolnozemska 7, 85104 Bratislava 31319459|Uhlik Marek Odborny referent EO

83/2023 12.04.2023 Vymena pneumatik a servis na sluzobnom motorovom vozidle Volkswagen Multivan 212,20|PORSCHE Inter Auto Slovakia Dolnozemska 7, 85104 Bratislava 31319459|Uhlik Marek Odborny referent EO

84/2023 12.04.2023|RD 226/2022 Tla¢ propagacnych materidlov, festival Pro Musica Nostra Thursoviensi 2023 1 035,60/0RMAN spol.s.r.o. Riazanska 54, 83103 Bratislava 17325609|Ferencova Slavka Veduca KAFO

85/2023| 12.04.2023|RD 226/2022 Tlag propagaénych materialov, festival Pro Musica Nostra Tyrnaviensi 2023 930,30{0RMAN spol.s.r.o. Riazanska 54, 83103 Bratislava 17325609|Ferencova Slavka Veduca KAFO

86/2023 12.04.2023|RD 226/2022 Tla¢ propagacnych materialov, festival Pro Musica Nostra Sarossiensi 2023 986,40|0RMAN spol.s.r.o. Riazanskd 54, 83103 Bratislava 17325609|Ferencova Slavka Veduca KAFO

87/2023 12.04.2023| Zverejnenie pracovnej ponuky 118,80(Profesia, spol.s.r.o. Pribinova 25, 81109 Bratislava 35800861|Zelenikova Lydia Veduca EO

88/2023 19.04.2023 Notova edicia Martinu Bohuslav: Les Fresques, Les Paraboles 280,60(Barenreiter Praha s.r.o. nam.Jifiho z Podebrad 112/19, 13000 Praha 40527352|Zilkova Anna \Veddca ODI

89/2023 19.04.2023) Naxos Music Library, roény pristup 990,00|DIVYD s.r.0. Trstinska 11, 84106 Bratislava 35764651|Zilkova Anna \Veduca ODI

90/2023| 25.04.2023 Stravovanie G¢astnikov sustredenia SMO, 22.-23.4.2023 984,00|MAPET spol. s.r.o. Jamnického 18, 841 05 Bratislava 35741449|Plankova Eva Odborny referent OHV

91/2023 25.04.2023) Ubytovanie SMO, 27.-29.4.2023 1 964,00(Hotel Slovakia Framborska 12, 01001 Zilina 50647270|Plankova Eva Odborny referent OHV

92/2023|  25.04.2023[RD 226/2022 Tla¢ bulletinov, koncert SMO 360,00(0RMAN spol.s.r.o. Riazanska 54, 83103 Bratislava 17325609|Plankové Eva Odborny referent OHV

93/2023| 26.04.2023 Online predplatné: U¢tovny a dariovy expert vo verejnej sprave 144,10|Verlag Dashofer, vydavatelstvo s.r{Zelezni¢iarska 13, P.0.B, 81104 Bratislava 35730129|Zelenikova Lydia Vedlca EO

94/2023|  02.05.2023 Propagdcia festivalu Pro Musica Nostra 2023 1859,7|Petit Press, a.s. Lazaretska 2, 811 08 Bratislava 35790253|Melekova Zuzana Odborny referent OR

95/2023 02.05.2023) Online predplatné Opus Musicum 2022 17,79|MediaCall, s.r.o. Spitalska 885/2a, 190 00 Praha 24198013(Z4topkové Martina Odbprny referent ODI

96/2023 02.05.2023) Propagdcia festivalu Pro Musica Nostra 2023 480,00|FART STUDIO, s.r.o. Lazaretska 31, 811 09 Bratislava 51262908|Melekové Zuzana Odborny referent OR

97/2023|  02.05.2023 Propagdcia festivalu Pro Musica Nostra Thursoviensi 2023 144,00|PUBLISHING HOUSE, a.s. Jdna Milca 6, 01001 Zilina 46495959|Melekova Zuzana Odborny referent OR

98/2023| 04.05.2023 Letenky, projekt MusXchange 484,38|GO TRAVEL SLOVAKIA Moskovskd 15, 81108 Bratislava 31380123|Plankova Eva Odborny referent OHV

99/2023 04.05.2023(RD 226/2022 Tla¢ volnych vstupeniek 100,44|ORMAN spol.s.r.o. Riazanskd 54, 83103 Bratislava 17325609(Sabo Patrik Odborny referent OEC
100/2023|  09.05.2023 Deratizacia a dezinfekcia v objekte HC 180,00[TAJER -Jaroslav Dzurik Gercenova 5, 85101 Bratislava 11796791|Uhlik Marek Odborny referent EO
101/2023| 10.05.2023 'Vymena vodovdného ventilu na potrubi 519,93|Bratislavska vodarenska spolo¢nogPresovska 48, 826 46 Bratislava 35850370|Uhlik Marek Odborny referent EO
102/2023| 15.05.2023 Propagdcia festivalu Dni starej hudby 2023 216,00|Fart STUDIO, s.r.o. Lazaretska 31, 811 09 Bratislava 51262908|Melekova Zuzana Odborny referent OR
103/2023] 15.05.2023 Propagacia festivalu Dni starej hudby 2023 118,80enter design, s.r.o. Hutnicka 1, 04001 Kosice 36217891|Melekovd Zuzana Odborny referent OR
104/2023| 15.05.2023| Medialna podpora, festival Pro Musica Nostra Tyrnaviensi 2023 250,00(Music Press Production, s.r.o R.Dilonga 9/B, 920 01 Hlohovec 46893911|Melekova Zuzana Odborny referent OR
105/2023| 15.05.2023 Medidlna podpora, festival Pro Musica Nostra Sarossiensi 2023 250,00(Music Press Production, s.r.o R.Dilonga 9/B, 920 01 Hlohovec 46893911|Melekova Zuzana Odborny referent OR
106/2023| 15.05.2023 Stravovanie SMO, 26.4.2023 22,00|MAPET spol. s.r.o. Jamnického 18, 841 05 Bratislava 35741449|Plankova Eva Odborny referent OHV
107/2023 15.05.2023 Stravovanie SMO, 27.4.2023 250,00(deli Naschmarktmavi GastronomigNaschmarkt Stand 421-436, 1040 Wien 52405008|Plankova Eva Odborny referent OHV
108/2023|  15.05.2023 Ubytovanie SMO, 28.-29.4.2023 101,60|deli Naschmarktmavi GastronomigNaschmarkt Stand 421-436, 1040 Wien 52405008|Plankové Eva Odborny referent OHV
109/2023| 17.05.2023| Propagacia festivalu Dni starej hudby 2023 3 569,89|).C.Decaux Slovakia s.r.o. Kopcianska 92, 85101 Bratislava 35695412|Mikulcovd Zuzana Odborny referent KAFO
110/2023| 17.05.2023 Propagacia festivalu Dni starej hudby 2023 2 182,80|BIGMEDIA,spol.s r.o. Ilvanskd cesta 2D, 82104 Bratislava 43999999|Mikulcova Zuzana Odborny referent KAFO
111/2023| 17.05.2023) Grafické prace, festival Dni starej hudby 2023 2 148,00|PERGAMEN s.r.0. Trojiéné ndm. 5, 91701 Trnava 31427570|Mikulcovd Zuzana Odborny referent KAFO
112/2023| 17.05.2023|RD 226/2022 Tla¢ bulletinu, festival Pro Musica Nostra Tyrnaviensi 2023 979,00|Ultra print, s.r.o. Pluhové 49, 83103 Bratislava 31399088|Ferencova Slavka Veduca KAFO
113/2023| 17.05.2023|RD 226/2022 Tla¢ bulletinu, festival Pro Musica Nostra Sarossiensi 2023 1276,00|Ultra print, s.r.o. Pluhova 49, 83103 Bratislava 31399088|Ferencova Slavka Veduca KAFO
114/2023| 17.05.2023|RD 226/2022 Tlag bulletinu, festival Pro Musica Nostra Thursoviensi 2023 1353,00|Ultra print, s.r.o. Pluhova 49, 83103 Bratislava 31399088|Ferencova Slavka Veduca KAFO
115/2023| 17.05.2023| Ozvucenie hudobnych nastrojov, festival Pro Musica Nostra Sarossiensi 2023 240,00(Jozef Harnic¢ar-Hardy Studio Maly Sarig 310, 080 01 Preov 43613098|Ferencova Slavka Veduca KAFO
116/2023| 19.05.2023|RD 226/2022 Tla¢ propagacnych materidlov, festival Dni starej hudby 2023 421,20[0RMAN spol.s.r.o. Riazanska 54, 83103 Bratislava 17325609|Mikulcova Zuzana Odborny referent KAFO
117/2023| 19.05.2023|RD 226/2022 Tla¢ bulletinov, festival Dni starej hudby 2023 1303,20/0RMAN spol.s.r.o. Riazanska 54, 83103 Bratislava 17325609|Mikulcova Zuzana Odborny referent KAFO
118/2023| 22.05.2023 Propagacia festivalu Pro Musica Nostra Thursoviensi 2023 360,00(Slov Media Group, s.r.o0. Klincova 37, 821 08 Bratislava 46889299|Melekovd Zuzana Odborny referent OR
119/2023|  29.05.2023 Ubytovanie 30.5.-13.6.2023, festival Dni starej hudby 2023 2 249,90|Devel Passage s.r.o. Karloveska 34, 841 04 Bratislava 43853765|Mikulcova Zuzana Odborny referent KAFO
120/2023| 29.05.2023 Ubytovanie 8.-12.6.2023, festival Dni starej hudby 2023 1957,40|CTJ Slovakia, s.r.o. Zamocka 38, 811 01 Bratislava 53541804|Mikulcova Zuzana Odborny referent KAFO
121/2023|  01.06.2023] Prendjom organ pozitiv, festival Dni starej hudby 2023 250,00|Peter Zajicek Kupelna 30/3, 811 02 Bratislava 1024656622|Mikulcova Zuzana Odborny referent KAFO
122/2023|  01.06.2023 Ladenie organ pozitiv, festival Dni starej hudby 2023 250,00|Peter Macejka Bosaniho 19, 841 01 Bratislava 46859802|Mikulcova Zuzana Odborny referent KAFO
123/2023| 01.06.2023 Clensky poplatok na konferencii IAML 310,00(IAML Michalska 10, 815 36 Bratislava 626821|Zilkova Anna Odborny referent KAFO
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124/2023| 01.06.2023 Stravovanie 3.6.2023, valné zhromazdenie EFYNO 245,00(DENROL s.r.o0. Jozefska 2991/2, 811 02 Bratislava 46949208|Plankova Eva Odborny referent OHV
125/2023| 01.06.2023 Prendjom priestorov 2.-3.6.2023, valné zhromazdenie EFNYO 450,00|Univerzitna kniZnica BA Michalska 1, 81417 Bratislava 164631|Plankova Eva Odborny referent OHV
126/2023|  01.06.2023] Catering, festival Pro Musica Nostra Tyrnaviensi 2023 140,00|Reva Bojnicky, a.s. Bojni¢ky 54, 920 55 Bojnicky 36237833|Ferencova Slavka Veduca KAFO
127/2023|  01.06.2023 Sluzobny mobilny telefén 359,10|ARASID spol. s.r.o. Lazovnd 69, 974 01 Banskd Bystrica 36054241|Uhlik Marek Odborny referent EO
128/2023 01.06.2023, Online predplatné SME 408,00|Petit Press, a.s. Lazaretska 12, 811 08 Bratislava 35790253(Zatopkovd Martina Odborny referent ODI
129/2023| 05.06.2023) Ro¢nd dialniéna znamka na $luzobné motorové vozidlo 60,00|Narodna dialni¢na spolognost, a.s|Dubravska cesta 14, 841 04 Bratislava 35919001|Uhlik Marek Odborny referent EO
130/2023 06.06.2023 Ladenie koncertného kridla, festival Pro Musica Nostra Thursoviensi 2023 100,00{Tom43 Jozifek Na jihu 536, 506 01 Ji¢in 60925549|Ferencova Slavka Veduca KAFO
131/2023| 06.06.2023) Graficka priprava kniznej publikacie Charles Rosen: Klasicizmus (reedicia, 2. vydanie) 1 100,00/ACADEMIC DTP Stanislav SkorvéndBajzova 7, 821 08 Bratislava 30154693|Suska Pavol Veduci OEC

132/2023] 07.06.2023 Tv reportaz, festival Pro Musica Nostra Thursoviensi 2023 60,00{3amRecords s.r.o. Framborska 12, 01001 Zilina 45896852|Melekova Zuzana Odborny referent OR
133/2023|  07.06.2023] Tv reportdZ, festival Pro Musica Nostra Sarossiensi 2023 1080,00|MARK MEDIA s.r.o Masiarska 63, 4001 Kosice 36591491|Melekova Zuzana Odborny referent OR
134/2023|  07.06.2023 Letenka 408,38|WINGS s.r.o. Frantidkéanske ném.3, 81101 Bratislava 31365698|Plankova Eva Odborny referent OHV
135/2023| 07.06.2023 Letenka 915,78|GO TRAVEL SLOVAKIA Moskovska 15, 81108 Bratislava 31380123|Plankova Eva Odborny referent OHV
136/2023] 12.06.2023 Vytvorenie fotografii, festival Dni starej hudby 2023 120,00[Klimon spol. s.r.o. Majdén 612, 919 03 Horné OreSany 35695234(Mikulcovd Zuzana Odborny referent KAFO
137/2023] 16.06.2023|RD 226/2022 Tla¢ kniZznej publikécie Charles Rosen: Klasicizmus 3 795,00|AEPress, spol. s.r.o. Bajzova 7, 82108 Bratislava 31388671|Suska Pavol Veduci OEC

138/2023| 16.06.2023) Jazykova korektura textu kniznej publikacie Miska Hauser: Z cestovatelského dennika 1610,00|Godarova K -Katy Go Sibirska 29, 83102 Bratislava 33626430|Suska Pavol \Veduci OEC

139/2023|  21.06.2023 Prendjom a kiipa notového materialu 1739,62|Music Forum v.o.s. Na vi$ku 1, 81102 Bratislava 31339191|Plankové Eva Odborny referent OHV
140/2023|  26.06.2023] Stravovanie, ststredenie SMO, 1.-7.7.2023 4914,00[)unno s.r.o. Bajzova 7, 040 01 KoSice 36593681|Plankovd Eva Odborny referent OHV
141/2023| 26.06.2023 Prendjom setu tympanov 54,07|MNF Nonprofit Kft. Komor Marcell utca 1., 1095 Budapest 21186323|Plankova Eva Odborny referent OHV
142/2023|  26.06.2023|RD 226/2022 Tlag bulletinu SMO 474,00/0RMAN spol.s.r.o. Riazanska 54, 83103 Bratislava 17325609|Plankova Eva Odborny referent OHV
143/2023| 29.06.2023 Nakup technického materialu 76,68/AGEM COMPUTERS,spol.s.r.o. Pandnska 42, 85104 Bratislava 35692715|Zilkova Anna \Veduca ODI

144/2023|  29.06.2023] Preprava tympanov 315,02[Kdro Zoltan e.v. Kirdlyok dtja 139, 1039 Budapest 40234102|Plankova Eva Odborny referent OHV
145/2023|  04.07.2023] Jazykova korektura textu kniznej publikicie Musica Aeterna 372,00/Godarova K -Katy Go Sibirska 29, 83102 Bratislava 33626430|Suska Pavol Veduci OEC

146/2023| 06.07.2023 Ubytovanie, sustredenie SMO, 8.-9.7.2023 180,00(Airport Hotel Budapest Lorinci mu 130/a, 2220 Vecsés 22644093242|Plankova Eva Odborny referent OHV
147/2023|  06.07.2023] Ubytovanie, sustredenie SMO, 8.-9.7.2023 57,29|Mellow Mood Hungary Kft. Star Ci|lstvan u. 14, 1078 Budapest 13791018242|Plankova Eva Odborny referent OHV
148/2023|  06.07.2023] Stravovanie, sistredenie SMO, 7.7.2023 422,97|MH BHD KRI HKK- Regiment Etter [Stefénia Ut. 34-36, 1143 Budapest 15714060251|Plankové Eva Odborny referent OHV
149/2023|  06.07.2023 Kontrola prenosnych hasiacich pristrojov a hydrantov v priestoroch Hudobného centra 597,60|Milan Fabry Bohrova 9, 85101 Bratislava 37412434[Uhlik Marek Odborny referent EO
150/2023 10.07.2023 Stravovanie, sustredenie SMO, 7.7.2023 99,63|Bartok Csemege-Bartok Delikat  |Bartok Béla ut.1, 1114 Budapest 28441146242|Plankové Eva Odborny referent OHV
151/2023 10.07.2023|RD 226/2022 Tla¢ kniznej publikicie Musica aeterna 1973-2023 1318,90(Ultra print, s.r.o. Pluhova 49, 83103 Bratislava 31399088|Suska Pavol Veduci OEC

152/2023 10.07.2023| Letenka 408,38|WINGS s.r.o. Frantiskdnske nam.3, 81101 Bratislava 31365698|Plankova Eva Odborny referent OHV
153/2023|  10.07.2023| Letenka 890,76/GO TRAVEL SLOVAKIA Moskovskd 15, 81108 Bratislava 31380123|Plankova Eva Odborny referent OHV
154/2023| 10.07.2023 Zverejnenie pracovnej ponuky 118,80(Profesia, spol.s.r.o. Pribinova 25, 81109 Bratislava 35800861|Uhlikova Daniela Odborny referent EO
155/2023] 13.07.2023 Notografické prace Viliam Figus-Bystry: Klavirne kvarteto Es dur 2 520,00|Grichmusic, s.r.o. Kastielska 19, 90024 Velky Biel 47539135|Javorka Peter Odborny referent OEC
156/2023|  18.07.2023] Roény pristup: Mzdové centrum 361,80|Poradca podnikatela spol. sr.o.  |Narodna 18, 01001 Zilina 31592503|Uhlikova Daniela Odborny referent EQ
157/2023| 31.07.2023 Ubytovanie, 1.-6.10.2023, festival Pro Musica Nostra Nitriensi 2023 569,63|Wellness&Relax Palarikovo Remeselnicka 702/2, 94111 Palérikovo 34144714|Ferencova Slavka \Veduica KAFO
158/2023| 31.07.2023) Ubytovanie, 2.-3.10.2023, festival Pro Musica Nostra Gomoriensi 2023 90,80|Salas pod Maginhradom Velké Teriakovce, 80 51 Velké Teriakovce 36058904|Ferencova Slavka \Veduca KAFO
159/2023| 31.07.2023) Propagaéné materaly, festival Pro Musica Nostra Nitriensi 2023 480,00|Petit Press, a.s. Lazaretska 12, 811 08 Bratislava 35790253|Ferencova Slavka Veduca KAFO
160/2023|  31.07.2023 Ubytovanie, 7.10.2023, festival Pro Musica Nostra Nitriensi 2023 165,60|Penzidn Granarollo Hlavnd 784, 951 76 Tesarske Mlyfany 45899185|Ferencova Slavka Veduca KAFO
161/2023 31.07.2023 Ubytovanie, 8.-9.10.2023, festival Pro Musica Nostra Gémériensi 2023 215,25|Penzién u Sysla Murdni 1, 049 01 Muran 53896394|Ferencova Slavka Veduca KAFO
162/2023| 31.07.2023 STORNO OBJEDNAVKY Ferencova Slavka Veduca KAFO
163/2023| 31.07.2023 Propagacné materaly, festival Pro Musica Nostra Gomériensi 2023 480,00|Petit Press, a.s. Lazaretska 12, 811 08 Bratislava 35790253|Ferencova Slavka Veduca KAFO
164/2023 02.08.2023 Ubytovanie, 2.-8.10.2023, festival Pro Musica Nostra Gémériensi 2023 983,00|Penzién Bardnka Nam.Jozefa Pavlika 199, 049 21 Betliar 36579777|Ferencova Slavka Veduca KAFO
165/2023| 02.08.2023 Prenajom reklamnych ploch, festival Pro Musica Nostra Nitriensi 2023 1441,20|MOBILBOARD s.r.o Kultirna 19, 821 04 Bratislava 43954791|Ferencova Slavka Veduca KAFO
166/2023|  02.08.2023] Prendjom reklamnych pléch, festival Pro Musica Nostra Gémériensi 2023 1 608,00MOBILBOARD s.r.o Kultdrna 19, 821 04 Bratislava 43954791|Ferencova Slavka Veduca KAFO
167/2023|  02.08.2023] Medidlna podpora, festival Pro Musica Nostra Nitriensi 2023 668,64|RENGL SLOVENSKO,s.r.0. Nam.S.Moysesa 4, 97401 Banska Bystrica 35877979|Ferencova Slavka Veduca KAFO
168/2023| 09.08.2023 \Vytvorenie grafického navrhu a zalomenie propagacného letaku Béla Bartdk: Slovenské fudové piesne I-IV 140,00|Lenka Skovrankova Bajzova 7, 821 02 Bratislava 37140051|Sabo Patrik Odborny referent OEC
169/2023|  09.08.2023|RD 226/2022 Tla¢ propagacného letdku Béla Bartdk: Slovenské fludové piesne I-IV 154,00(Ultra print, s.r.o. Pluhova 49, 83103 Bratislava 31399088(Sabo Patrik Odborny referent OEC
170/2023| 09.08.2023) Servis sluzobného motorového vozidla Skoda Octavia 424,65|PORSCHE Inter Auto Slovakia Dolnozemska 7, 85104 Bratislava 31319459|Uhlik Marek Odborny referent EO
171/2023 14.08.2023| Letenka, konferencia IAMIC 316,98|GO TRAVEL SLOVAKIA Moskovska 15, 81108 Bratislava 31380123|Ki¢inova Veronika Odborny referent OR
172/2023| 14.08.2023) Vylep plagdtov, festival Pro Musica Nostra Gémériensi 2023 72,00[Mestské divadlo ACTORES Rozfav{Safarikova 20, 048 01 Rozfiava 31299695(Mikulcovd Zuzana Odborny referent KAFO
173/2023| 14.08.2023| Fotografické sluzby, festival Pro Musica Nostra Gém@riensi 2023 600,00(Martin Bobarik-PHOBACREAS Hrnciarske ZaluZany 29, 980 12 Hrnciarske 7 40726215|Mikulcova Zuzana Odborny referent KAFO
174/2023] 14.08.2023 Vylep plagétov, festival Pro Musica Nostra Gomdriensi 2023 489,89|VL MEDIA spol. s.r.0. CSA 8, 03601 Martin 36376957|Mikulcovd Zuzana Odborny referent KAFO
175/2023] 14.08.2023) Ucastnicky poplatok na konferencii IAMIC 2023 225,00 Ravenstaingalerij Str. 38, BE-1000 Brussels, 809513203|Kiginova Veronika Odborny referent OR
176/2023| 28.08.2023|RD 226/2022 Tla¢ propagacnych materialov, festival Pro Musica Nostra Nitriensi 2023 1 125,60|0RMAN spol.s.r.o. Riazanskd 54, 83103 Bratislava 17325609|Ferencova Slévka Vedlca KAFO
177/2023|  28.08.2023|RD 226/2022 Tla¢ propagacnych materidlov, festival Pro Musica Nostra Gomdriensi 2023 820,80]0ORMAN spol.s.r.o. Riazanska 54, 83103 Bratislava 17325609|Ferencova Slavka Veduca KAFO
178/2023|  28.08.2023|RD 226/2022 Tla¢ kniZnej publikacie Miska Hauser: Z cestovatelského dennika rakiskeho virtuéza 2 882,00|AEPress, spol. s.r.o. Bajzova 7, 82108 Bratislava 31388671/Suska Pavol Veduci OEC

179/2023| 28.08.2023 Ubytovanie 16.9.2023, konferencia IAMIC 59,00(SIA "Promenade Hotel" Jaras iela 12, 3401 Liepaja 42103050050(Kicinova Veronika Odborny referent OR
180/2023|  31.08.2023] Propagdcia festivalu Pro Musica Nostra Nitriensi 2023 853,80|Petit Press, a.s. Lazaretska 12, 811 08 Bratislava 35790253(|Melekova Zuzana Odborny referent OR
181/2023| 31.08.2023 Propagacia festivalu Pro Musica Nostra Gémériensi 2023 475,20|Petit Press, a.s. Lazaretska 12, 811 08 Bratislava 35790253|Melekové Zuzana Odborny referent OR
182/2023|  31.08.2023 Propagacia festivalu Pro Musica Nostra Nitriensi 2023 162,00|Fart STUDIO, s.r.o. Lazaretska 31, 811 09 Bratislava 51262908|Melekova Zuzana Odborny referent OR
183/2023|  31.08.2023 Propagdcia festivalu Pro Musica Nostra Gémériensi 2023 162,00|Fart STUDIO, s.r.0. Lazaretska 31, 811 09 Bratislava 51262908|Melekovda Zuzana Odborny referent OR
184/2023| 31.08.2023 Inzercia, festival Pro Musica Nostra Nitriensi 2023 439,20|Regionpress, s.r.0 Studentska 2, 91701 Trnava 36252417|Melekova Zuzana Odborny referent OR
185/2023|  31.08.2023] Inzercia, festival Pro Musica Nostra Gdmoriensi 2023 86,40|Regionpress, s.r.o Studentskd 2, 91701 Trnava 36252417|Melekova Zuzana Odborny referent OR
186/2023|  05.09.2023 Moderovanie zévere¢ného podujatia, spevécka sutaz Mikuldsa Schneidera-Trnavského 2023 650,00[H.R.0.CHIQUE s.r.0. Tranovského 43, 84102 Bratislava 54499500|Mikulcovd Zuzana Odborny referent KAFO
187/2023| 05.09.2023 Medialna podpora, festival Pro Musica Nostra Gomoriensi 2023 1 080,00|MARK MEDIA s.r.o Masiarska 63, 4001 Kosice 36591491|Melekova Zuzana Odborny referent OR
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188/2023| 05.09.2023 Medialna podpora, festival Pro Musica Nostra Nitriensi 2023 300,00(Nitricka media s.r.o. Mostnd 29, 949 01 Nitra 44803401|Melekova Zuzana Odborny referent OR
189/2023|  05.09.2023] Propagdcia festivalu Pro Musica Nostra Nitriensi 2023 34,80|enter design, s.r.o. Hutnicka 1, 04001 Kosice 36217891|Melekova Zuzana Odborny referent OR
190/2023|  05.09.2023] Propagacia festivalu Pro Musica Nostra Gomériensi 2023 34,80|enter design, s.r.o. Hutnicka 1, 04001 Kosice 36217891|Melekovd Zuzana Odborny referent OR
191/2023| 05.09.2023 Medidlna podpora, festival Pro Musica Nostra Nitriensi 2023 250,00(0z KULTIVATION Svabinovského 12, 851 05 Bratislava 42414750|Melekova Zuzana Odborny referent OR
192/2023|  05.09.2023 Medidlna podpora, festival Pro Musica Nostra Gémériensi 2023 250,00/0z KULTIVATION Svabinovského 12, 851 05 Bratislava 42414750|Melekova Zuzana Odborny referent OR
193/2023|  05.09.2023] Medidlna podpora, festival Pro Musica Nostra Tyrnaviensi 2024 1152,00(Mestskd televizia Trnava, s.r.o.  [Hlavna 1, 917 01 Trnava 36219681|Melekovd Zuzana Odborny referent OR
194/2023| 05.09.2023 Ladenie klavira, spevacka sttaz Mikulasa Schneidera-Trnavského 2023 900,00|Szabo Piano s.r.o. Revoluénd stvrt 973/26, 924 01 Galanta 52297837|Mikulcova Zuzana Odborny referent KAFO
195/2023| 08.09.2023(RD 226/2022 Tla¢ kniZznej publikacie Genrich Nejgauz: Poetika klavira 2 376,00|AEPress, spol. s.r.o. Bajzova 7, 82108 Bratislava 31388671|Koska Ivan Odbprny referent OEC
196/2023| 11.09.2023| Preklad textu do bulletinu, spevéacka sttaz Mikulasa Schneidera-Trnavského 2023 63,00/Godérova K -Katy Go Sibirska 29, 83102 Bratislava 33626430(Ferencova Slavka \Vedutica KAFO

197/2023] 11.09.2023 Prendjom priestorov pre poradu poroty, spevacka sutaz Mikuldsa Schneidera-Trnavského 2023 404,70|MaPa Appetito s.r.o Hviezdoslavova 309/1, 90501 Senica 52006450|Mikulcovd Zuzana Odborny referent KAFO
198/2023] 12.09.2023 Rocné predplatné: Finanény spravodajca 2024 26,40|Poradca podnikatela spol. sr.o.  |Ndrodna 18, 01001 Zilina 31592503(Zelenikovd Lydia Veduca EO

199/2023| 12.09.2023|RD 226/2022 Tla¢ propagacnych materialov, festival Pro Musica Nostra Nitriensi 2023 1 309,00|Ultra print, s.r.o. Pluhova 49, 83103 Bratislava 31399088|Ferencova Slavka Vedlca KAFO

200/2023| 12.09.2023|RD 226/2022 Tla¢ propagacnych materidlov, festival Pro Musica Nostra Gomdriensi 2023 1243,00|Ultra print, s.r.o. Pluhova 49, 83103 Bratislava 31399088|Ferencova Slavka \Veduca KAFO

201/2023| 12.09.2023 Ubytovanie 13.-15.9.2023, konferencia IAMIC 319,00(Wellton Riverside SPA Hotel 11.Novembra krastamia 33, LV-1063 Riga 40203238113(Ki¢inova Veronika Odborny referent OR
202/2023|  22.09.2023|RD 226/2022 Tla¢ propagac¢nych materidlov, spevacka sutaz M.Schneidera-Trnavského 2023 2 598,00|Ultra print, s.r.o. Pluhové 49, 83103 Bratislava 31399088|Mikulcova Zuzana Odborny referent KAFO
203/2023| 25.09.2023) Ubytovanie, 15.-22.10.2023, spevacka sttaz Mikuldsa Schneidera-Trnavského 2023 6 014,00|MAXPLAZA s.r.0. Stefanikova 21/111, 917 01 Trnava 51821133|Mikulcova Zuzana Odborny referent KAFO
204/2023|  25.09.2023] STORNO OBJEDNAVKY Mikulcova Zuzana Odborny referent KAFO
205/2023| 25.09.2023 USB token 98,40|PosAm,spol.s.r.o. Odborarska 21, 83102 Bratislava 31365078|Uhlik Marek Odborny referent EO
206/2023|  25.09.2023] STK a EK sluzobného motorového vozidla Skoda Octavia 78,00/B.0.A.T. Plus spol. s.r.o. Vajnorskd 167, 831 04 Bratislava 31365582|Uhlik Marek Odborny referent EO
207/2023| 26.09.2023 Ubytovanie, prezentacia publikacie Mikulas Moyzes v uvahach a premenach ¢asu 138,00(Carpe diem, s.r.o. Hlavna 95, 080 01 Presov 36481815|Kicinova Veronika Odborny referent OR
208/2023| 03.10.2023) Technické sluzby, nahravanie CD Slovenskd sakradlna hudba 20.storocia 540,00[Michal Sebesta Panenska 28, 811 03 Bratislava 34998616/Suska Pavol \Veduci OEC

209/2023| 04.10.2023) Obcerstvenie, spevécka sttaZ Mikuld3a Schneidera-Trnavského 2023 929,30|La Cantine Bratislavskd 8, 917 02 Trnava 43461140(Mikulcova Zuzana Odborny referent KAFO
210/2023| 05.10.2023 Nakup spotrebného materialu, spevacka sutaz Mikulasa Schneidera-Trnavského 2023 61,75|Lamitec, spol. s.r.o Pestovatelskd 9, 821 04 Bratislava 35710691|Uhlik Marek Odborny referent EO
211/2023|  05.10.2023] Nakup vlajky, spevécka sutaz Mikuldda Schneidera-Trnavského 2023 63,74|Vlajky.EU s.r.o. Rad¢ina 497/22, 161 00 Praha 28511042|Uhlik Marek Odborny referent EO
212/2023| 09.10.2023) Predplatné ¢asopisu Tyzden 2024 110,00(W Press a.s. Dr.Vladimira Clementisa, 81103 Bratislava 35907266(Zatopkové Martina Odborny referent ODI
213/2023|  09.10.2023 Predplatné ¢asopisu Harmonie 2024 25,00|MAGNET PRESS, s.r.0. Sustekova 8, 851 04 Bratislava 31356958(Z4topkova Martina Odborny referent ODI
214/2023|  09.10.2023 Online predplatné: U¢tovné stvstaznosti pre ROPO 175,20|Verlag Dashofer, vydavatelstvo s.r{Zelezni¢iarska 13, P.0.B, 81104 Bratislava 35730129|Zelenikovd Lydia Veduca EO

215/2023 10.10.2023| Predplatné ¢asopisu DPH 2024 206,82|Verlag Dashofer, vydavatelstvo s.r{Zelezni¢iarska 13, P.0.B, 81104 Bratislava 35730129|Zelenikova Lydia Veduca EO

216/2023| 11.10.2023 Vyroba a dovoz nabytkového setu 1 500,00(Martin Herda NICE-INOX VeluSovce 131, 955 01 Topol¢any 43578985(Anna Zilkova \Veddca ODI

217/2023| 11.10.2023) Ndkup lampy pre notové stojany 13,40|MUZIKER a.s. Einsteinova 18, 85101 Bratislava 35840773|Mikulcovd Zuzana Odborny referent KAFO
218/2023| 11.10.2023| Ubytovanie, 15.-21.10.2023, spevacka sutaz Mikulasa Schneidera-Trnavského 2023 682,00(HI Kongres Hotel Trnava s.r.o. Sportové 2, 010 01 Zilina 47504714|Mikulcova Zuzana Odborny referent KAFO
219/2023] 18.10.2023 Predplatné ¢asopisu Opus Musicum 2024 525,02|MediaCall, s.r.0. Spitélska 885/2a, 190 00 Praha 24198013(Z&topkovd Martina Odborny referent ODI
220/2023| 19.10.2023 Finanény spravodajca 2023 18,00|Poradca podnikatela spol. sr.o.  |Narodna 18, 01001 Zilina 31592503(Miillerové Regina Odborny referent EO
221/2023] 24.10.2023 Ladenie klavira, Hudobna trieda 100,00(Szabo Piano s.r.o. Revoluéna 3tvrt 973/26, 924 01 Galanta 52297837|Luknarova Lucia Odborny referent OHV
222/2023] 24.10.2023) Odvoz a dovoz ¢éembala, Hudobna trieda 60,00|Sabina Schlosserova Kratka 1, 811 03 Bratislava 51199246|Luknérova Lucia Odborny referent OHV
223/2023|  25.10.2023] Prendjom priestorov 27.-29.10.2023, Hudobn4 trieda 1319,00|Vysokd 3kola muzickych umeni v B[Zochova 1, 81101 Bratislava 397431|Lukndrova Lucia Odborny referent OHV
224/2023|  26.10.2023 Zverejnenie pracovnej ponuky 118,80|Profesia, spol.s.r.o. Pribinova 25, 81109 Bratislava 35800861(Zelenikova Lydia Veduca EO

225/2023| 07.11.2023) Vyroba CD J.L.Bella: Slovenské Stvorspevy 1 614,00|Diskus s.r.o. Vitaznd 234, 958 04 Partizénske 34098861/Suska Pavol Veduci OEC

226/2023| 08.11.2023|RD 226/2022 Tla¢ propagaénych materialov 126,00(0RMAN spol.s.r.o. Riazanska 54, 83103 Bratislava 17325609|Plankova Eva Odborny referent OHV
227/2023| 09.11.2023 Medidlna podpora projektov Hudobného centra, ro¢ny balicek 700,00(Opera Slovakia /Adamiho 26, 84105 Bratislava 42354901|Melekova Zuzana Odborny referent OR
228/2023|  13.11.2023] Notovd edicia Bohuslav Martini: Alexandre bis 260,60|Barenreiter Praha s.r.o. nam.Jifiho z Podebrad 112/19, 13000 Praha 40527352|Zatopkovad Martina Odborny referent ODI
229/2023| 15.11.2023| Cistenie kanalizacie 216,00{GAMAX stav s.r.o. Dopravna 41, 831 06 Bratislava 53010787|Uhlik Marek Odborny referent EO
230/2023| 16.11.2023|RD 226/2022 Tla¢ bulletinu, koncert POSTCARDS 176,00(Ultra print, s.r.o. Pluhova 49, 83103 Bratislava 31399088|Plankova Eva Odborny referent OHV
231/2023|  22.11.2023|RD 226/2022 Tla¢ diplomu Cena Ludovita Rajtera 7,20/0RMAN spol.s.r.o. Riazanska 54, 83103 Bratislava 17325609|Plankovéd Eva Odborny referent OHV
232/2023] 22.11.2023 \Vedecké zborniky Hudobny archiv 18,60|Slovenska narodna kniznica Nam. J.C.Hronského 1, 03601 Martin 36138517|Zilkova Anna Veduca ODI

233/2023|  27.11.2023] Online $kolenie: Individudlna Gctovna zavierka 89,00[EDOS-PEM s.r.0. Tematinska 4, 851 05 Bratislava 36287229|Miillerova Regina Odborny referent EO
234/2023|  29.11.2023] Prezutie pneumatik a servis sluzobného motorového vozidla Skoda Octavia 81,00|PORSCHE Inter Auto Slovakia Dolnozemska 7, 85104 Bratislava 31319459|Uhlik Marek Odborny referent EO
235/2023|  29.11.2023 Deratizacia a dezinfekcia v objekte Hudobného centra 180,00[TAJER -Jaroslav Dzurik Gercenova 5, 85101 Bratislava 11796791|Uhlik Marek Odborny referent EO
236/2023| 01.12.2023) Tla¢ notovej publikacie K.Ruppeldt: Venéek slovenskych narodnych piesni I. 2 316,60|AEPress, spol. s.r.o. Bajzova 7, 821 08 Bratislava 31388671/Suska Pavol Veduci OEC

237/2023| 01.12.2023, Online $kolenie: Informaény systém S$tatnej pokladnice 98,00[EDOS-PEM s.r.0. Tematinska 4, 851 05 Bratislava 36287229Zldmal Martin Odborny referent EO
238/2023|  05.12.2023] Online $kolenie: Konsolidovana uctovna zavierka 98,00[EDOS-PEM s.r.0. Tematinska 4, 851 05 Bratislava 36287229|Miillerova Regina Odborny referent EO
239/2023|  05.12.2023 Prezutie pneumatik a servis sluzobného motorového vozidla Volkswagen Multivan 161,10|PORSCHE Inter Auto Slovakia Dolnozemskd 7, 85104 Bratislava 31319459|Uhlik Marek Odborny referent EO
240/2023| 11.12.2023| Notografické prace K.Ruppeldt: Vencek II. 160,00(DOMPEX s.r.o. Kozia 22, 81103 Bratislava 35896311|Suska Pavol Veduci OEC

241/2023] 11.12.2023 Online $kolenie: Finanéné vykaznictvo 98,00[EDOS-PEM s.r.0. Tematinska 4, 851 05 Bratislava 36287229|Miillerova Regina Odborny referent EO
242/2023] 13.12.2023 Notografické prace Ladislav Burlas: Zbojnikova Zena 168,00DOMPEX s.r.0. Kozia 22, 81103 Bratislava 35896311[Javorka Peter Odborny referent OEC
243/2023| 13.12.2023| Grafické prace 1 460,00|Lenka Skovrankova-FAKTUM Bajzova 7, 821 08 Bratislava 37140051|Peter Javorka Odborny referent OEC
244/2023|  15.12.2023 STORNO OBJEDNAVKY Peter Javorka Odborny referent OEC
245/2023|  15.12.2023 STORNO OBJEDNAVKY Peter Javorka Odborny referent OEC
246/2023| 15.12.2023 Nékup IKT materidlu 4 892,50|Elektrosped, a.s. Pestovatelska 13, 821 04 Bratislava 35765038|Zilkova Anna Veduca ODI

247/2023] 15.12.2023) Notografické prace Juraj Pospiil: Sonata pre violon&elo a klavir 480,00|Grichmusic, s.r.o. Kastielska 19, 90024 Velky Biel 47539135|Javorka Peter Odborny referent OEC
248/2023| 18.12.2023| Online predplatné Oxford Music Online 2 550,00/ALBERTINA ICOME s.r.o. Cukrova 14, 81108 Bratislava 35681811|Zilkova Anna Vedtca ODI

249/2023|  20.12.2023] Revizia elektrickych spotrebi¢ov v objekte Hudobného centra 1579,50/SUEL-TECH s.r.o. Karpatské ndmestie 10/A, 831 06 Bratislava 54388945(Uhlik Marek Odborny referent EO
250/2023|  20.12.2023 Kancelarske potreby 2 049,40[SEVT a.s. Plynarenska 6, 821 09 Bratislava 31331131{Uhlik Marek Odborny referent EO
251/2023| 20.12.2023 Online Skolenie: Ro¢na Uctovna zavierka 108,00[SOFTIP, a.s. Galvaniho 7/D, 82104 Bratislava 36785512|Uhlik Marek Odborny referent EO
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